

Bid Committee Bid Tab

Bid OCAT-OKC-2521 Ended at 06/25/2025 10:00 AM CDT

The City of Oklahoma City and Trusts - MV Electrical Standby Equipment

Generated by: City Clerk

Summary

Company	Libra Electric Company
Bid Number	OCAT-OKC-2521
Item Grouping	Medium-Voltage Transformer - \$333,040.00 Medium-Voltage Switch - \$125,100.00 Medium-Voltage Cables - \$239,400.00 Modular Cable Terminations - \$26,289.00
Total Bid	\$723,829.00

Company	TECO-Westinghouse/NexE
Bid Number	OCAT-OKC-2521
Item Grouping	Medium-Voltage Transformer - \$394,000.00 Medium-Voltage Switch - \$0.00 Medium-Voltage Cables - \$0.00 Modular Cable Terminations - \$0.00
Total Bid	\$394,000.00

Date

Bid Number	OCAT-OKC-2521 MV Electrical Standby Equipment
Creation Date	04/07/2025 04:00 PM CDT
Start Date	05/23/2025 11:00 AM CDT
End Date	06/25/2025 10:00 AM CDT
Award Date	Not Awarded Yet

Line Item Summary

OCAT-OKC-2521 MV Electrical Standby Equipment

Supplier	Libra Electric Company
Supplier Number	2805184
Unit Price	\$143,050.00
Quantity/Unit	1 / Each
Total Price	\$143,050.00
Product Code	
Supplier Product Code	
Supplier Notes	

Unit Price	\$77,930.00
Quantity/Unit	1 / Each
Total Price	\$77,930.00
Product Code	
Supplier Product Code	
Supplier Notes	

Unit Price	\$54,260.00
Quantity/Unit	1 / Each
Total Price	\$54,260.00
Product Code	

Supplier Product Code**Supplier Notes****Unit Price** \$57,800.00**Quantity/Unit** 1 / Each**Total Price** \$57,800.00**Product Code****Supplier Product Code****Supplier Notes****Unit Price** \$125,100.00**Quantity/Unit** 1 / Each**Total Price** \$125,100.00**Product Code****Supplier Product Code****Supplier Notes****Unit Price** \$14.94**Quantity/Unit** 15000 / Linear Foot/Feet**Total Price** \$224,100.00**Product Code****Supplier Product Code****Supplier Notes****Unit Price** \$10.20**Quantity/Unit** 1500 / Linear Foot/Feet**Total Price** \$15,300.00**Product Code****Supplier Product Code****Supplier Notes****Unit Price** \$153.00**Quantity/Unit** 12 / Each**Total Price** \$1,836.00**Product Code****Supplier Product Code****Supplier Notes****Unit Price** \$514.00**Quantity/Unit** 42 / Each**Total Price** \$21,588.00**Product Code****Supplier Product Code****Supplier Notes****Unit Price** \$191.00**Quantity/Unit** 15 / Each**Total Price** \$2,865.00**Product Code****Supplier Product Code****Supplier Notes****Supplier** TECO-Westinghouse/NexE**Supplier Number** 2884708**Unit Price** \$115,000.00**Quantity/Unit** 1 / Each

Total Price \$115,000.00
Product Code
Supplier Product Code
Supplier Notes Price for unit only - excludes overland freight and site commissioning.

Unit Price \$99,000.00
Quantity/Unit 1 / Each
Total Price \$99,000.00
Product Code
Supplier Product Code
Supplier Notes Price for unit only - excludes overland freight and site commissioning.

Unit Price \$89,000.00
Quantity/Unit 1 / Each
Total Price \$89,000.00
Product Code
Supplier Product Code
Supplier Notes Price for unit only - excludes overland freight and site commissioning.

Unit Price \$91,000.00
Quantity/Unit 1 / Each
Total Price \$91,000.00
Product Code
Supplier Product Code
Supplier Notes Price for unit only - excludes overland freight and site commissioning.

Unit Price
Quantity/Unit 1 / Each
Total Price
Product Code
Supplier Product Code
Supplier Notes

Unit Price
Quantity/Unit 15000 / Linear Foot/Feet
Total Price
Product Code
Supplier Product Code
Supplier Notes

Unit Price
Quantity/Unit 1500 / Linear Foot/Feet
Total Price
Product Code
Supplier Product Code
Supplier Notes

Unit Price
Quantity/Unit 12 / Each
Total Price
Product Code
Supplier Product Code
Supplier Notes

Unit Price
Quantity/Unit 42 / Each

Total Price
Product Code
Supplier Product Code
Supplier Notes

Unit Price
Quantity/Unit 15 / Each
Total Price
Product Code
Supplier Product Code
Supplier Notes

Supplier Totals

Supplier Libra Electric Company
Supplier Number 2805184
Total Bid Price \$723,829.00
Bid Contact David R Ware
davidware@libraelectric.net
405-949-9371
Address 4634 Enterprise Drive
OKC, Oklahoma, 73128
United States
Supplier Notes

Supplier TECO-Westinghouse/NexE
Supplier Number 2884708
Total Bid Price \$394,000.00
Bid Contact Adalis Cardenas
Quotes@gonexe.com
5122187529
Address 5100 N IH 35
Round Rock, Texas, 78664
United States
Supplier Notes Price for unit only - excludes overland freight and site commissioning.
Price for unit only - excludes overland freight and site commissioning.
Price for unit only - excludes overland freight and site commissioning.
Price for unit only - excludes overland freight and site commissioning.

**The Bid Committee met in the
Municipal Building - City Clerk's Conference Room
200 N. Walker Avenue, 2nd Floor, Oklahoma City, Oklahoma
AT 10:00 A.M. OR LATER**

**THE BID COMMITTEE OPENS TIMELY SUBMITTED BIDS AND DOES NOT REJECT
OR ACCEPT BIDS.** The Bid Committee's preliminary observations are not conclusive of the
validity, regularity, completeness or legality of any bid. **THE ORIGINATING DEPARTMENT
SHALL CAREFULLY EXAMINE AND EVALUATE ALL OPENED BIDS.**

Miranda Crawford

City Clerk Designee

Hannah Adams

Purchasing Agent Designee

Tim Alvarez

City Auditor Designee